
OBJEDNÁVKA

Odbor správy majetku

CENAPOPIS, MNOŽSTVÍ

220823.00 CZK

220823,00 CZKCelkem s DPH

Vedouc! odb

podpis ...

Rožnov
pod Radhoštěm

Objednatel:

Město Rožnov pod Radhoštěm

Masarykovo náměstí 128

756 61 Rožnov pod Radhoštěm

lč: 00304271

DIČ CZ00304271

Datum vystaveni:

24.11.2022

Vystavil:

Petřek Marcel Mgr.

Telefon:

+ 420 571 661 126

E-mail:

marcel.petrek@roznov.cz

Dodaci lhůta:

15.12.2022

Potvrzeni objednávky:

Zhotovitel (dodavatel) / osoba oprávněná jednat za zhotovitele (dodavatele) potvrzuje svým podpisem v plném

Dle zaslané cenové nabídky u Vás objednávám ošetřeni dřevin na Záhumeň! a v prostoru před
Zé Videčská. Jedná se o ošetřen! dřevin na základě provedené inventarizace a následnému
návrhu opatřeni, která jsou zahrnuta v 1 etapě prací tzn. s vysokou naléhavosti.

rozsahu přijeti této objednávky.

jméno a př

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/2022/1010/OSM

Dodavatel:

Miroslav Plesnik

Zašovská 195

75701 Valašské Meziříčí

IČ 73278378

DIČ

Přijeti objednávky s dodatkem nebo odchylkou, i když podstatně nemění podmínky objednávky, je v souladu s § 1740
odst. 3 zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku vylouče. Zhotovitcl/dodavatel souhlasí se zveřejněním údajů
podle zákona č.106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím,ve znění pozdějších předpisů, a to v rozsahu s
uvedeným právním předpisem, a dále se zveřejněním (včetně zpracováni)této objednávky, přip. všech údajů
uvedených v této objednávce a Jejich případných přílohách na webových stránkáchobjednatele, v Informačních a
organizačních systémech objednatele,při ch předpisů.

Za objednavatele Hanzl


